PAGE
2

Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

30.10.2018 г.                                пгт.  Старая Торопа                                 № 12-1

О рассмотрении проекта  бюджета муниципального образования
городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского
района Тверской области на 2019 год и на плановый период 2020
и 2021 годов

Рассмотрев проект решения Совета депутатов городского поселения послеок Старая Торопа «О бюджете  муниципального образования городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», представленный и.о.  главы администрации городского поселения поселок Старая Торопа Лузгиновой М.Е., в соответствии со статьями 15 и 52, частью 12 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение поселок Старая Торопа, Положением о бюджетном процессе в городском поселении поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, утвержденном решением Совета депутатов от 29.01.2015 года № 1-1, Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа  РЕШИЛ:
1. Принять к сведению проект решения Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа «О бюджете муниципального образования городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области (далее местный бюджет) на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и направить его в Контрольно-счетную комиссию Западнодвинского района Тверской области для проведения внешнего финансового контроля (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района  в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения поселок Старая Торопа Горского С.И.

Глава городского поселения

поселок Старая Торопа
С.И. Горский